
Rang Nom Prénom Naissance Sexe Licence Club Catégorie Boitsfort StGeorges Charleroi Libramont OupeyeA Boiron Mechelen Braine OupeyeT Ocquier Points N ep

1 KRAL Laurent 09-02-10 Homme 60254M10 TTB M12 0 300 300 300 276 284 290 276 300 300 1790 9

1 HUYGE Manon 05-07-10 Femme 60533F10 TTB F12 276 300 290 300 285 0 284 285 300 300 1775 9

1 BEFAYT Anton 09-05-07 Homme 61581M07 TTB M16 285 300 0 300 0 300 284 276 300 280 1769 8

1 COLLARD Fanny 10-10-07 Femme 62162F07 TTB F16 276 0 300 300 285 300 290 285 0 0 1760 7

2 DEMEY Coline 11-03-07 Femme 63643F07 NSTT F16 285 290 0 284 0 0 300 270 300 300 1759 7

2 ENGLEBERT Maewenn 28-04-10 Femme 61608F10 TTB F12 285 290 284 290 276 300 300 270 284 290 1755 10

2 DEBROUX Florian 24-02-10 Homme 64299M10 TTB M12 276 290 290 290 270 290 300 270 284 280 1744 10

1 DEMUYT Nerea 20-12-08 Femme 62780F08 RCBT F14 276 300 0 0 285 254 284 285 300 284 1738 8

3 NEZER Tom 28-11-10 Homme 61508M10 TRIGT M12 285 284 0 284 285 300 0 285 290 290 1735 8

1 DEOM Basile 30-09-08 Homme 61311M08 BATT M14 260 274 0 280 0 290 300 285 0 300 1729 7

2 VANHAELEN Gilles 07-05-07 Homme 61339M07 TCBM M16 0 290 300 284 285 280 274 270 284 284 1727 9

3 IODICE Giulia 20-12-06 Femme 65864F06 NSTT F16 260 300 290 290 266 290 0 0 290 0 1726 7

3 PRICE-MARTIC Ana 30-12-10 Femme 64480F10 RCBT F12 270 284 280 284 270 290 290 276 290 284 1722 10

2 VAN AERSCHOT Dorian 12-02-08 Homme 63231M08 PMX M14 270 290 0 290 0 277 284 276 300 271 1717 8

1 WILLEMART Samuel 21-12-05 Homme 64042M05 TRI-B M18 266 0 0 280 285 300 284 0 290 0 1705 6

3 CLÉMENT Jules 22-06-08 Homme 63120M08 PMX M14 276 300 0 0 0 284 290 270 0 280 1700 6

2 KULESZA Karolina 09-02-09 Femme 63099F09 RCBT F14 266 290 300 274 263 268 277 270 284 0 1695 9

3 CONDEMI Ennio 10-08-06 Homme 64395M06 PMX M16 263 280 0 277 0 277 280 285 290 271 1689 8

2 CLEDA Luis 08-08-05 Homme 65892M05 TRI-B M18 0 0 300 262 0 290 268 0 284 284 1688 6

4 BEFAYT Eztëbe 20-08-10 Homme 61583M10 TTB M12 270 280 284 280 266 280 284 266 280 277 1688 10

3 JASSOGNE Olivia 25-11-09 Femme 63614F09 NSTT F14 0 0 290 277 276 274 274 276 280 0 1673 7

3 NICOLAS Theo 22-07-04 Homme 61606M04 TTB M18 263 290 284 258 0 0 0 270 280 280 1667 7

5 COLLARD Antoine 30-06-10 Homme 61587M10 TTB M12 0 277 277 277 263 277 280 263 277 0 1665 8

4 HAINAUT Olivia 07-12-10 Femme 63772F10 TRI4PHIL F12 0 280 300 271 0 277 0 260 0 274 1662 6

5 BEAUDOT Nerea 30-01-11 Femme 64216F11 NSTT F12 266 271 274 280 266 280 277 266 0 277 1659 9

4 ERNOUX Léa 23-12-06 Femme 63572F06 NSTT F16 266 271 280 271 263 284 284 266 0 0 1656 8

4 VAN DURME Gauthier 27-12-07 Homme 60255M07 TTB M16 266 0 0 280 0 284 277 266 0 277 1650 6

4 DEWILDE Maxime 20-06-09 Homme 60258M09 TTB M14 257 271 284 284 0 265 277 266 0 268 1650 8

5 VAN DURME Isee 03-07-07 Femme 60464F07 ATCC F16 270 280 284 277 260 0 0 276 0 0 1647 6

6 TAMINIAU Simon 14-10-10 Homme 63664M10 TTB M12 263 271 274 0 260 268 274 260 274 284 1645 9

7 BRAN Benjamin 30-03-11 Homme 64218M11 NSTT M12 266 274 280 271 257 271 271 257 0 274 1641 9

6 TORELLO Camilla 12-03-10 Femme 64594F10 RCBT F12 263 0 0 274 263 0 280 263 280 280 1640 7

5 MIRISOLA Ambrosio 24-01-07 Homme 64521M07 TCBM M16 0 277 271 0 270 255 259 0 277 268 1622 7

5 DESILLE Leon 18-09-09 Homme 64278M09 NSTT M14 249 265 280 262 0 259 271 263 280 0 1621 8

6 DEMARS Louis 25-08-06 Homme 60653M06 NSTT M16 257 262 274 274 266 271 260 0 271 0 1618 8

6 PIERI Lorenzo 08-06-08 Homme 64026M08 RCBT M14 245 0 274 0 0 251 258 260 290 277 1610 7

7 HAUPTMAN Tom 05-02-09 Homme 63876M09 TTB M14 263 0 290 274 0 0 265 255 0 262 1609 6

8 SIMONART Ruben 13-01-08 Homme 64558M08 RCBT M14 255 268 0 271 0 260 262 0 0 284 1600 6

4 WYNANDS Anna 05-08-08 Femme 64597F08 RCBT F14 0 271 0 0 0 256 265 263 262 274 1591 6

5 AGELOU Delphine 17-02-08 Femme 63850F08 RCBT F14 260 0 0 261 248 260 268 0 261 277 1587 7

9 ROSSIGNOL Clovis 26-03-08 Homme 62468M08 RCBT M14 252 0 0 257 276 255 260 0 277 261 1586 7

10 CHRISTOPHE LUND Léo 20-10-08 Homme 65146M08 RCBT M14 246 0 265 0 0 258 257 257 274 274 1585 7

7 BEHRNDT Niklas 26-07-07 Homme 64623M07 RCBT M16 0 0 268 259 0 259 255 0 274 265 1580 6

11 YERNAUX Illyes 15-01-08 Homme 64782M08 TRI4PHIL M14 0 262 271 259 0 253 253 0 268 258 1571 7

8 MIGLIORINI John 01-10-11 Homme 65366M11 RCBT M12 252 253 0 259 252 259 0 248 271 0 1546 7

9 BERGERET Jean 06-02-10 Homme 61103M10 ETC M12 257 260 260 261 255 0 0 247 0 0 1540 6

8 VANDE WEYER Arthur 13-12-07 Homme 64417M07 RCBT M16 249 0 0 254 257 0 254 255 262 258 1540 7

12 TAMINIAU Antoine 13-11-08 Homme 63033M08 TTB M14 242 0 0 258 260 245 255 247 260 256 1536 8

10 ROZZI Arthur 23-07-11 Homme 64830M11 RCBT M12 249 249 0 253 248 256 0 244 262 0 1517 7

13 HAINAUT Alexis 14-12-09 Homme 65726M09 TRI4PHIL M14 0 253 260 251 0 236 0 252 0 259 1511 6

14 DEMONSEAU Louis 28-07-08 Homme 60349M08 ATCC M14 0 251 253 0 0 235 0 245 259 252 1495 6



Interclub 17-10-23

Rang Club Boitsfort StGeorges Charleroi Libramont OupeyeA Boiron Mechelen Braine OupeyeT Ocquier TOTAL
1 TTB 2238 2327 2322 2344 2197 2315 2312 2217 2305 2291 22868
2 RCBT 2170 2216 2200 2203 2123 2173 2266 2129 2275 2276 22031
3 NSTT 2164 2228 2268 2247 1864 2250 1937 2120 1421 851 19350
4 TCBM 546 2269 571 1375 2217 1380 533 270 2286 842 12289
5 PMX 809 1677 0 2212 0 1606 1125 1337 590 1907 11263
6 TRI4PHIL 0 1552 2204 1552 0 1738 253 1015 533 1304 10151
7 Q3T 0 2046 2132 2062 0 1549 2095 0 0 0 9884
8 TRI-B 266 1292 1363 2129 285 2130 832 0 834 284 9415
9 ATCC 1033 1040 2175 832 769 235 277 1318 824 817 9320

10 TRIGT 570 568 0 864 561 1697 1699 285 290 831 7365
11 TO3AG 0 0 0 2119 0 2095 1811 0 0 817 6842
12 BATT 260 274 0 1620 0 2110 568 285 0 580 5697
13 CCSTC 0 0 0 1086 0 2174 554 0 0 580 4394
14 CTM 0 277 1579 0 0 2078 0 0 0 0 3934
15 ETC 257 260 260 261 255 0 0 247 0 0 1540
16 TA 0 284 290 290 0 0 0 0 0 0 864
17 TCDM 0 0 0 536 0 290 0 0 0 0 826
18 EUPEN 0 0 0 0 0 0 300 0 0 0 300
19 MADRES 0 0 0 0 0 274 0 0 0 0 274
20 WAAT 0 0 271 0 0 0 0 0 0 0 271
21 3T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 BTC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 JETT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 LSTT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 TITAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 TNTB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 TPA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 TRIFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 TTF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 TURBO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 UTT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Challenge Jeunes LF3 Jeunes C 17-10-23

Rang Nom Prénom Sexe Licence Club Boitsfort StGeorges Charleroi Libramont OupeyeA Braine Mechelen OupeyeT Ocquier Points N ep
1 HUYGE Manon Femme 60533F10 TTB 276 300 290 300 285 285 284 300 300 1775 9
1 KRAL Laurent Homme 60254M10 TTB 0 300 300 300 276 276 290 300 300 1790 9
2 DEBROUX Florian Homme 64299M10 TTB 276 290 290 290 270 270 300 284 280 1744 10
2 ENGLEBERT Maewenn Femme 61608F10 TTB 285 290 284 290 276 270 300 284 290 1755 10
3 NEZER Tom Homme 61508M10 TRIGT 285 284 0 284 285 285 0 290 290 1735 8
3 PRICE-MARTIC Ana Femme 64480F10 RCBT 270 284 280 284 270 276 290 290 284 1722 10
4 BEFAYT Eztëbe Homme 61583M10 TTB 270 280 284 280 266 266 284 280 277 1688 10
4 HAINAUT Olivia Femme 63772F10 TRI4PHIL 0 280 300 271 0 260 0 0 274 1662 6
5 BEAUDOT Nerea Femme 64216F11 NSTT 266 271 274 280 266 266 277 0 277 1659 9
5 COLLARD Antoine Homme 61587M10 TTB 0 277 277 277 263 263 280 277 0 1665 8
6 TAMINIAU Simon Homme 63664M10 TTB 263 271 274 0 260 260 274 274 284 1645 9
6 TORELLO Camilla Femme 64594F10 RCBT 263 0 0 274 263 263 280 280 280 1640 7
7 BRAN Benjamin Homme 64218M11 NSTT 266 274 280 271 257 257 271 0 274 1641 9
8 MIGLIORINI John Homme 65366M11 RCBT 252 253 0 259 252 248 0 271 0 1546 7
9 BERGERET Jean Homme 61103M10 ETC 257 260 260 261 255 247 0 0 0 1540 6

10 ROZZI Arthur Homme 64830M11 RCBT 249 249 0 253 248 244 0 262 0 1517 7



Challenge Jeunes LF3 Jeunes B 17-10-23

Rang Nom Prénom Sexe Licence Club Boitsfort StGeorges Charleroi Libramont OupeyeA Braine Mechelen OupeyeT Ocquier Points N ep
1 DEMUYT Nerea Femme 62780F08 RCBT 276 300 0 0 285 285 284 300 284 1738 8
1 DEOM Basile Homme 61311M08 BATT 260 274 0 280 0 285 300 0 300 1729 7
2 KULESZA Karolina Femme 63099F09 RCBT 266 290 300 274 263 270 277 284 0 1695 9
2 VAN AERSCHOT Dorian Homme 63231M08 PMX 270 290 0 290 0 276 284 300 271 1717 8
3 CLÉMENT Jules Homme 63120M08 PMX 276 300 0 0 0 270 290 0 280 1700 6
3 JASSOGNE Olivia Femme 63614F09 NSTT 0 0 290 277 276 276 274 280 0 1673 7
4 DEWILDE Maxime Homme 60258M09 TTB 257 271 284 284 0 266 277 0 268 1650 8
4 WYNANDS Anna Femme 64597F08 RCBT 0 271 0 0 0 263 265 262 274 1591 6
5 AGELOU Delphine Femme 63850F08 RCBT 260 0 0 261 248 0 268 261 277 1587 7
5 DESILLE Leon Homme 64278M09 NSTT 249 265 280 262 0 263 271 280 0 1621 8
6 PIERI Lorenzo Homme 64026M08 RCBT 245 0 274 0 0 260 258 290 277 1610 7
7 HAUPTMAN Tom Homme 63876M09 TTB 263 0 290 274 0 255 265 0 262 1609 6
8 SIMONART Ruben Homme 64558M08 RCBT 255 268 0 271 0 0 262 0 284 1600 6
9 ROSSIGNOL Clovis Homme 62468M08 RCBT 252 0 0 257 276 0 260 277 261 1586 7

10 CHRISTOPHE LUND Léo Homme 65146M08 RCBT 246 0 265 0 0 257 257 274 274 1585 7
11 YERNAUX Illyes Homme 64782M08 TRI4PHIL 0 262 271 259 0 0 253 268 258 1571 7
12 TAMINIAU Antoine Homme 63033M08 TTB 242 0 0 258 260 247 255 260 256 1536 8
13 HAINAUT Alexis Homme 65726M09 TRI4PHIL 0 253 260 251 0 252 0 0 259 1511 6
14 DEMONSEAU Louis Homme 60349M08 ATCC 0 251 253 0 0 245 0 259 252 1495 6



Challenge Jeunes LF3 Jeunes A 17-10-23

Rang Nom Prénom Sexe Licence Club Boitsfort StGeorges Charleroi Libramont OupeyeA Braine Mechelen OupeyeT Ocquier Points N ep
1 BEFAYT Anton Homme 61581M07 TTB 285 300 0 300 0 276 284 300 280 1769 8
1 COLLARD Fanny Femme 62162F07 TTB 276 0 300 300 285 285 290 0 0 1760 7
2 DEMEY Coline Femme 63643F07 NSTT 285 290 0 284 0 270 300 300 300 1759 7
2 VANHAELEN Gilles Homme 61339M07 TCBM 0 290 300 284 285 270 274 284 284 1727 9
3 CONDEMI Ennio Homme 64395M06 PMX 263 280 0 277 0 285 280 290 271 1689 8
3 IODICE Giulia Femme 65864F06 NSTT 260 300 290 290 266 0 0 290 0 1726 7
4 ERNOUX Léa Femme 63572F06 NSTT 266 271 280 271 263 266 284 0 0 1656 8
4 VAN DURME Gauthier Homme 60255M07 TTB 266 0 0 280 0 266 277 0 277 1650 6
5 MIRISOLA Ambrosio Homme 64521M07 TCBM 0 277 271 0 270 0 259 277 268 1622 7
5 VAN DURME Isee Femme 60464F07 ATCC 270 280 284 277 260 276 0 0 0 1647 6
6 DEMARS Louis Homme 60653M06 NSTT 257 262 274 274 266 0 260 271 0 1618 8
7 BEHRNDT Niklas Homme 64623M07 RCBT 0 0 268 259 0 0 255 274 265 1580 6
8 VANDE WEYER Arthur Homme 64417M07 RCBT 249 0 0 254 257 255 254 262 258 1540 7



Challenge Jeunes LF3 Juniors 17-10-23

Rang Nom Prénom Sexe Licence Club Boitsfort StGeorges Charleroi Libramont OupeyeA Braine Mechelen OupeyeT Ocquier Points N ep
1 WILLEMART Samuel Homme 64042M05 TRI-B 266 0 0 280 285 0 284 290 0 1705 6
2 CLEDA Luis Homme 65892M05 TRI-B 0 0 300 262 0 0 268 284 284 1688 6
3 NICOLAS Theo Homme 61606M04 TTB 263 290 284 258 0 270 0 280 280 1667 7


